的议案》及其他相关议案：公司拟向龙秋华、龙伟华发行股份及支付现金购买其合计持有的

湖南龙华农牧发展有限公司（以下简称“龙华农牧”）90%的股权，本次交易完成后，公司将

持有龙华农牧90%的股权；公司拟向不超过10名其他特定投资者发行股份募集配套资金，募

集资金总额不超过本次交易拟购买资产交易价格的100%，即不超过29,000万元，本次发行股

份及支付现金购买资产不以募集配套资金的成功为前提，募集配套资金是否成功不影响本次

发行股份及支付现金购买资产的实施。详情见公司于2015年5月19日在巨潮资讯网上披露的

《发行股份及支付现金购买资产 并募集配套资金暨关联交易预案》及其他相关公告。
5、2015年4月29日，公司2014年年度股东大会审议通过了《关于审议公司2014年年度利

润分配的预案》，以2014年末公司总股本42,078.6万股为基数，向全体股东每10股派发现金1.3
元（含税），本年度公司不送股，不进行资本公积转增股本。本次权益分派股权登记日为：

2015年6月24日，除权除息日为：2015年6月25日，公司本次权益分派方案已于2015年6月25
日实施完毕。

根据公司非公开发行股票预案，若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、

资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行的发行价格、发行数量将作相应调整：本

次非公开发行股票发行价格由8.14元/股调整为8.01元/股；本次非公开发行股票数量由不超过

71,253,069股（含本数）调整为不超过72,409,485股（含本数）（详情见公司于2015年6月30
日在巨潮资讯网上披露的《关于实施2014年年度利润分配方案后调整非公开发行股票发行价

格及数量的公告》（公告编号：2015-058））。
根据公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的相关议案，公司本次发行股份

购买资产的股份发行价格为11.07元/股，发行数量为22,459,349股；本次募集配套资金所涉发

行股份的发行价格不低于12.37元/股，发行数量为不超过23,443,815股，最终发行价格通过询

价的方式确定。定价基准日至发行日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转增股本

等除权、除息事项，将按照深交所的相关规则对上述发行股份价格、发行数量作相应调整：

本次发行股份购买资产的股份发行价格由11.07元/股调整为10.94元/股，发行数量由22,459,349
股调整为22,726,234股； 本次募集配套资金所涉发行股份的发行底价由不低于12.37元/股调整

为不低于12.24元/股，发行数量由不超过23,443,815股调整为不超过23,692,810 股（详情见公

司于2015年6月30日在巨潮资讯网上披露的《关于实施2014年年度利润分配方案后调整发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金发行价格和发行数量的公告》（公告编号：2015-057））。

唐人神集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,050,000 0.25% -120,000 -120,000 930,000 0.22%

3、其他内资持股 1,050,000 0.25% -120,000 -120,000 930,000 0.22%

   境内自然人持股 1,050,000 0.25% -120,000 -120,000 930,000 0.22%

二、无限售条件股份
419,736,0

00
99.75% 120,000 120,000

419,856,0

00
99.78%

1、人民币普通股
419,736,0

00
99.75% 120,000 120,000

419,856,0

00
99.78%

三、股份总数
420,786,0

00
100.00%

420,786,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2014年12月5日，公司收到董事、董事会战略委员会委员、副总经理、核心技术人员刘

大建先生的辞职报告，因其个人退休原因，申请辞去公司董事、副总经理、核心技术人员职

务，并相应辞去董事会战略委员会委员的职务。根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》及其他相关法律、法规规定，董事离职后半年内，不得转让其所持本公司股份；上

市公司董事、监事和高级管理人员在申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易

出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过50%。刘大建先生持有的公

司24万股股票自离职之日起半年内予以全部锁定，自其申报离任六个月后的十二月内，解除

锁定比例为不超过其所持有本公司股票总数的50%，即解锁12万股股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用